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Todd C. Stanton
tstanton@stantonbarton.com 
(314) 455-6501

Isabelle Bellinger
ibellinger@stantonbarton.com 
(314) 455-6511

W. David Mueller
dmueller@stantonbarton.com 
(314) 455-6504

Jonathan T. Barton
jbarton@stantonbarton.com 
(314) 455-6502

Ashley E. Benoist
abenoist@stantonbarton.com 
(314) 455-6514

Carli E. Nunn
cnunn@stantonbarton.com 
(314) 455-6523

Frances J. Armstrong
farmstrong@stantonbarton.com 
(314) 455-6508

Tanner A. Kirksey
tkirksey@stantonbarton.com 
(314) 455-6506

Megan M. Oliver
moliver@stantonbarton.com 
(314) 455-6507

MEET OUR TEAM
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Kathleen Pothier
kpothier@stantonbarton.com 
(314) 455-6500

Matthew A. Thoelke
mthoelke@stantonbarton.com 
(314) 455-6505

Zane E. Redfern
zredfern@stantonbarton.com 
(314) 455-6516

Samantha Uelk
suelk@stantonbarton.com 
(314) 455-6503

Holly Riggs
hriggs@stantonbarton.com 
(314) 455-6512

MEET OUR TEAM


